（第1号様式）
平成　　年度地区社協活動推進事業助成金交付申請書
平成　　年　　月　　日
社会福祉法人

松山市社会福祉協議会　会長　　様

　　　　　　　地区社会福祉協議会

会長
下記のとおり交付されるよう申請いたします。
記

１　申請助成事業及び申請金額

	申請希望
	助成事業
	申請金額

	（１） 地域福祉推進事業
　□ ①福祉学習事業助成（上限８万円）

　□ ②活動計画策定助成（上限１万円）
	　　　　　　円

	（２） 地区社協チャレンジ事業（上限10万円）
	　　　　　　円

　　　　　　　　　　　※ どちらかに○印をご記入ください。
２　添付書類　　　地区社協活動推進事業実施計画書（第２号様式）

　　　　　　　　　地区社協活動推進事業収支予算書（第３号様式）
３　担 当 者　　　氏　名　　　　　　　　　　　　（役職：　　　　　　）
　　　　　　　　　ＴＥＬ
㊞